
UCHWAŁA NR XXXIII/236/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

Na podstawie art. 16 ust.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920 ze zm.) oraz § 46 ust.2 i § 47 ust.2 Statutu Powiatu Szczycieńskiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z 2018 r. poz. 4933) – Rada Powiatu w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: UQMEN-IPKVB-SOZDV-EMSKX-JFXDG. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/236/2022
Rady Powiatu w Szczytnie

z dnia 24 lutego 2022 roku

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W SZCZYTNIE NA ROK 2022

Termin Tematyka

I, II, III i IV 
kwartał 2022

1. Raport o stanie powiatu i debata nad raportem o stanie powiatu. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 

wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz zajęcie stanowiska w sprawie 
absolutorium.

3. Kontrola wykonania budżetu Powiatu Szczycieńskiego za I półrocze 2022 r.
4. Kontrola wybranych umów cywilno-prawnych zawartych przez Powiat 

Szczycieński w 2021 r.
5. Analiza wydatków jednostek oświatowych za rok 2020 r. w porównaniu do roku 

2019.
6. Kontrola Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w zakresie realizacji 

ustawowych zadań w roku 2021
7. Analiza projektu budżetu Powiatu Szczycieńskiego na 2023 r.
8. Kontrole zlecone przez Radę Powiatu Szczycieńskiego.
9. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 r.

Id: UQMEN-IPKVB-SOZDV-EMSKX-JFXDG. Podpisany Strona 1




